Comune di Valgrana

PROVINCIA DI CN

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

N. 38 REG GEN. DEL 18/04/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE SERVIZI A
SUPPORTO PER LA GESTIONE DELLE TARIFFE TARI ANNUALITA'
2024 - CIG B153B6A3B7

VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi dell’articolo 153, 5°

comma, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m. ed i.

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano

Fin.

Importo

€

GESTIONE
PERSONA
LEE
RAPPORTI
CON GLI
ORGANI
ISTITUZIO
NALI

2024

61

01021

U.1.03.02.11
999

462,40

AREA
AMMINIS
TRATIVA,
ELETTOR

ALE,
STATISTI
CA

2024

62

01021

U.1.03.02.09
003

25,60

ACCERTAMENTI

Settore

Anno

Num.

Codice

Risorsa

Cap.

Art.

Piano
Fin.

Importo
€
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Visto di copertura monetaria attestante la compatibilita’ di pagamento della spesa con gli stanziamenti di

bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, c. 1, d.Igs. 78/2009 convertito nella legge n. 102/2009).

Valgrana, li 18/04/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Firmato digitalmente
ERICA COMETTO
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